

**Hyldegård Holding ApS**

Ingersvej 4  
2640 Hedehusene

CVR-nr. 33767196

**Årsrapport 2024/25**

1. oktober 2024 - 30. september 2025

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling, den 5. januar 2026

---

Henrik Hyldegaard Hansen  
*Dirigent*

## Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Aktiver	13
Passiver	14
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Selskabsoplysninger

### Selskab

Hyldegård Holding ApS  
Ingersvej 4  
2640 Hedehusene

CVR-nr.: 33767196

### Direktion

Henrik Hyldegaard Hansen

### Revisor

inforevision  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

Ulrik Fog Christensen, Statsautoriseret revisor

## Ledelsesberetning

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er drive virksomhed som holding selskab.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 2.088.340 mod DKK 1.498.991 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 17.558.548.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

	Note	2024/25 DKK	2023/24 DKK
<b>Bruttotab</b>		<b>-4.125</b>	<b>-4.125</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	2.082.144	1.519.698
Finansielle indtægter	2	35.394	30.009
Finansielle omkostninger		-18.194	-40.897
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.095.219</b>	<b>1.504.685</b>
Skat af årets resultat	3	-6.879	-5.694
<b>Årets resultat</b>		<b>2.088.340</b>	<b>1.498.991</b>

## Resultatdisponering

	2024/25 DKK	2023/24 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode	1.582.144	1.019.698
Overført til overført resultat	6.196	-20.707
<b>Årets resultat</b>	<b>2.088.340</b>	<b>1.498.991</b>

## Aktiver

	Note	30-09-2025	30-09-2024
		DKK	DKK
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	13.845.703	12.263.559
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>4</b>	<b>13.845.703</b>	<b>12.263.559</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>13.845.703</b>	<b>12.263.559</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.314.674	3.404.488
Andre tilgodehavender		0	6.355
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	3	1.010.382	816.021
<b>Tilgodehavender</b>		<b>4.325.056</b>	<b>4.226.864</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>912</b>	<b>901</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>4.325.968</b>	<b>4.227.765</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>18.171.671</b>	<b>16.491.324</b>

## Passiver

	Note	30-09-2025	30-09-2024
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		7.101.711	5.519.567
Overført resultat		9.876.837	9.870.641
Forslag til udbytte for regnskabsåret		500.000	500.000
<b>Egenkapital</b>		<b>17.558.548</b>	<b>15.970.208</b>
Selskabsskat	3	502.118	243.837
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>502.118</b>	<b>243.837</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.000	4.000
Selskabsskat	3	104.990	273.279
Anden gæld		2.015	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>111.005</b>	<b>277.279</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>613.123</b>	<b>521.116</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>18.171.671</b>	<b>16.491.324</b>
Eventualforpligtelser	6		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Nettoop- skrivning efter den indre vær- dis metode	Overført resultat	Forslag til udbytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. oktober 2023	80.000	4.499.869	9.891.348	500.000	14.971.217
Udbetalt udbytte			0	-500.000	-500.000
Overført via resultatdisponeringen		1.019.698	-20.707	500.000	1.498.991
<b>Egenkapital pr. 1. oktober 2024</b>	<b>80.000</b>	<b>5.519.567</b>	<b>9.870.641</b>	<b>500.000</b>	<b>15.970.208</b>
Udbetalt udbytte			0	-500.000	-500.000
Overført via resultatdisponeringen		1.582.144	6.196	500.000	2.088.340
<b>Egenkapital pr. 30. september 2025</b>	<b>80.000</b>	<b>7.101.711</b>	<b>9.876.837</b>	<b>500.000</b>	<b>17.558.548</b>

## Noter

### 1. Personalemkostninger

	2024/25	2023/24
	DKK	DKK
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	1	1

### 2. Finansielle indtægter

	2024/25	2023/24
	DKK	DKK
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	35.383	30.009
Andre finansielle indtægter	11	0
<b>I alt</b>	<b>35.394</b>	<b>30.009</b>

### 3. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Sambe- skatnings- bidrag	Udskudt skat	Skat af årets resul- tat	2023/24
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. oktober 2024	517.116	-816.021	0		
Betalt vedrørende tidligere år	-265.126	429.486			
Skat af årets resultat	632.118	-625.239	0	6.879	5.694
Betalt acontoskat, vedr. indkomståret 2024	-147.000				
Betalt acontoskat, vedr. indkomståret 2025	-130.000	0			
Betalt udbytteskat	0	1.392			
<b>Skyldig pr. 30. september 2025</b>	<b>607.108</b>	<b>-1.010.382</b>	<b>0</b>		
<b>Skat af årets resultat i resultatopgørelsen</b>				<b>6.879</b>	<b>5.694</b>
<b>Som er indregnet således i balancen:</b>					
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	0	-1.010.382	0		
Langfristede gældsforpligtelser	502.118	0			
Kortfristede gældsforpligtelser	104.990	0			
<b>I alt</b>	<b>607.108</b>	<b>-1.010.382</b>	<b>0</b>		

## Noter, fortsat

### 4. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
	DKK	I alt DKK	2023/24 DKK
Kostpris pr. 1. oktober 2024	6.743.992	6.743.992	6.743.992
<b>Kostpris pr. 30. september 2025</b>	<b>6.743.992</b>	<b>6.743.992</b>	<b>6.743.992</b>
Opskrivninger pr. 1. oktober 2024	5.519.567	5.519.567	4.499.869
Årets opskrivninger	2.082.144	2.082.144	1.519.698
Modtaget udbytte i året	-500.000	-500.000	-500.000
<b>Opskrivninger pr. 30. september 2025</b>	<b>7.101.711</b>	<b>7.101.711</b>	<b>5.519.567</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 30. september 2025</b>	<b>13.845.703</b>	<b>13.845.703</b>	<b>12.263.559</b>

### 5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	Ejerandel	Virksomhedskapital	Ifølge seneste årsrapport		Hyldegård Holding ApS' andel	
			Årets resultat	Egenkapital	Årets resultatandel	Andel af egenkapital
			DKK	DKK	DKK	DKK
J.H. Planter ApS, Hedehusene	100%	200.000	2.082.144	13.845.703	2.082.144	13.845.703
<b>I alt</b>					<b>2.082.144</b>	<b>13.845.703</b>
<b>Der indregnes således:</b>						
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder						
					13.845.703	
<b>I alt</b>					<b>13.845.703</b>	

## Noter, fortsat

### 6. Eventualforpligtelser

Hyldegård Holding ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Hyldegård Holding ApS har stillet kaution overfor tilknyttet virksomheds engagement med pengeinstitut.